от

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
f f ' » 6 $  2 0 'Р ^ г . № г. Кыштым

Об утверждении структуры и предельной
численности Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с положением о Комитете по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, утвержденным решением
Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012г. № 349

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа (приложение).

2. Утвердить предельную численность Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа в количестве 24
единиц, в том числе:

15 единиц - муниципальные служащие;
8 единиц - работники, не отнесенные к должностям муниципальной службы

и осуществляющие техническое обеспечение деятельности Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;

1 единица - работник, занятый обслуживанием Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2020г.

4. Постановление администрации Кыштымского городского округа от
29.05.2019г. № 1119 «Об утверждении структуры и предельной численности
Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского
округа» считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление разметить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа Ростовцеву С.В.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа . А, Ш еб о л ае в а

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от « ^  2020г № j *  1■/

Структу ра Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа

Всего 24 ед.
в т.ч. 15 ед. -  муниципальных

8 ед. -  технических
1 ед. -  обслуживающий персонал

№  п/п

Н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и

(м у н и ц и п а л ь н ы е  д о л ж н о с т и )

О к л а д В ы с л у га  л е т Н а д б а в к а  з а  о с о б ы е  у сл о в и я
м у н и ц и п . с л у ж б ы

О к л а д  за

к л ас сн ы й

чи н

П о о щ р е н и е

100%

надбавка
стим ул иру

ю щ его
характера
(работа со

свед.

гос.таина)

П р е м и я  п о  р а с п о р я ж е н и ю

Г л а в ы
Н а д б а в к а  за  н а п р я ж е н

н о сть
П р ем и я  п о

р езу л ь т ата м

р аб о т ы

У р а л ь с к и й
к о э ф ф и ц и е н т

В с е г о  Ф О Т  в

м е с я ц

п р о ц е н т су м м а п р о ц е н т с у м м а п р о ц е н т су м м а п р о ц е н т с у м м а

1

2

П р е д с е д а т е л ь  К о м и  тета по

у п р а в л е н и ю  и м у щ ест во м
а д м и н и с т р а ц и и  К ы ш т ы м ск о го

го р о д с к о го  о к р у г а  (гл а в н а я )

8 0 2 6 ,0 0 15 1 203,90 150 12 0 3 9 ,0 0 2 6 5 3 ,0 0 8 0 2 6 ,0 0 4 7 9 2 ,1 9 3 6  7 4 0 ,0 9

Н ач  о т д е л а  по у п р а в л е н и ю

и м у щ ест во м  (гл а в н а я )

7 6 2 6 ,0 0 20 1 525,20 140 10 6 7 6 ,4 0 3 3 1 6 ,0 0 7  6 2 6 ,0 0 4 6 1 5 ,4 4 3 5  3 8 5 ,0 4

3 Н ач  о т д е л а  п о  у п р а в л е н и ю

зе м л я м и  (гл ав н ая )

7 6 2 6 ,0 0 15 1 143,90 140 10 6 7 6 ,4 0 2 9 7 6 ,0 0 7  6 2 6 ,0 0 4 5 0 7 ,2 5 3 4  5 5 5 ,5 5

4 Н ач  о т д е л а  ав то м а ти за ц и и

(г л а в н а я )

7 6 2 6 ,0 0 10 762,60 130 9  9 1 3 ,8 0 2 6 5 3 ,0 0 7 6 2 6 ,0 0 4 287 ,21 3 2  868,61

5 Н а ч а л ь н и к  ю р и д и ч е с к о г о  о тд е л а

(г л а в н а я )

В е д у щ и й  с п е ц и а л и с т  (с т а р ш а я )

7  6 2 6 ,0 0 15 1 143,90 130 9  9 1 3 ,8 0 2 9 7 6 ,0 0 7 6 2 6 ,0 0 4 3 9 2 ,8 6 3 3  6 7 8 ,5 6

6 5 0 1 8 ,0 0 20 1 003,60 90 4 51 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 5 8 2 ,0 7 19 7 9 5 ,8 7
7 В е д у щ и й  с п е ц и а л и с т (с т а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 20 1 003,60 90 4 51 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 5 8 2 ,0 7 19 7 9 5 ,8 7
8 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (ст а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 15 752,70 9 0 4  51 6 ,2 0 1 3 2 6 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 4 9 4 ,6 4 19 125,54
9 В е д у щ и й  с п е ц и а л и с т  (ст а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 30 1 505,40 9 0 4  5 1 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 6 5 7 ,3 4 2 0  3 7 2 ,9 4
10 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (ст а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 30 1 505,40 90 4  5 1 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 6 5 7 ,3 4 2 0  3 7 2 ,9 4
11 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (с т а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 15 752,70 90 4 5 1 6 ,2 0 1 3 2 6 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 4 9 4 ,6 4 19 125,54
12 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (с т а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 15 752 ,70 90 4  5 1 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 5 4 4 ,4 4 19 5 0 7 ,3 4
13 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (с т а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 20 1 003,60 90 4  5 1 6 ,2 0 1 6 5 8 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 5 8 2 ,0 7 19 7 9 5 ,8 7
14 В ед у щ и й  с п е ц и а л и с т  (с т а р ш а я ) 5 0 1 8 ,0 0 15 752,70 9 0 4 5 1 6 ,2 0 1 32 6 ,0 0 5 0 1 8 ,0 0 2 4 9 4 ,6 4 19 125,54
15 С п е ц и а л и с т  1 к а т е го р и и ( м л а д ш а я ) 3 9 7 8 ,0 0 15 596,70 60 2 3 8 6 ,8 0 1 100,00 3 9 7 8 ,0 0 1 80 5 ,9 3 13 8 4 5 ,4 3

И Т О Г О  по м у н и ц и п а л ь н ы м

с л у ж а щ и м

8 7  6 7 0 ,0 0 15 408 ,60 9 6  2 5 2 ,0 0 29 6 0 0 ,0 0 8 7  6 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 47 4 9 0 ,0 9 3 6 4  0 9 0 ,6 9

М ате р и ал ь н ая  п о м о щ ь  и

ед и н о в р е м е н н а я  в ы п л а та  к  отп у ску

в м еся ц

25  2 0 5 ,1 2

П р ем и я  за  в ы п о л н ен и е  о со б о

в аж н о го  за д ан и я  в м еся ц

16 8 0 3 ,4 2

И Т О Г О  Ф О Т  по

м у н и ц и п а л ь н ы м  с л у ж а щ и м

4 0 6  0 9 9 ,2 3

Т е х н и ч е с к и й  п е р с о н о л

16 З ам е сти тел ь  п р ед с е д а т е л я

к о м и т е т а

7 8 2 3 ,0 0 30 ,0 0 2 346,90 7 8 2 3 ,0 0 100,00 7  8 2 3 ,0 0 1 9 5 5 ,7 5 4  165,75 31  9 3 7 ,4 0

17 З ам е сти тел ь  п р е д с е д а т е л я  по

им у щ еству  и ю р и д и ч е с к о й  р аб о т е

7 82 3 ,0 0 2 5 ,0 0 1 955,75 7 8 2 3 ,0 0 1 00 ,00 7  8 2 3 ,0 0 1 9 5 5 ,7 5 4  107,08 31 4 8 7 ,5 8

18 Г л авн ы й  б у х га лтер 7 3 6 4 ,0 0 2 5 ,0 0 1 841,00 7 3 6 4 ,0 0 9 0 ,0 0 6  6 2 7 ,6 0 1 8 4 1 ,0 0 3 7 55 ,64 2 8  7 9 3 ,2 4
19 П р о гр а м м и с т 5 8 92 ,00 10,00 589,20 5 8 9 2 ,0 0 5 0 ,0 0 2  9 4 6 ,0 0 1 4 7 3 ,0 0 2 518,83 1 9 3 1 1 ,0 3

20 Б у х га л т е р  1 ка те го р и и 5 5 2 4 ,0 0 10,00 5 5 2 ,4 0 5 5 2 4 ,0 0 5 0 ,0 0 2  7 6 2 ,0 0 1 38 1 ,0 0 2 361,51 18 104,91
21 Ю р и с к о н с у л ь т 5 8 9 2 ,0 0 10,00 5 8 9 ,2 0 5 8 9 2 ,0 0 5 0 ,0 0 2 9 4 6 ,0 0 1 4 7 3 ,0 0 2 51 8 ,8 3 19 3 1 1 ,0 3
22 С т а р ш и й  с п е ц и а л и с т -э к с п с р т 5 8 9 2 ,0 0 15,00 8 8 3 ,8 0 5 8 9 2 ,0 0 5 0 ,0 0 2 9 4 6 ,0 0 1 4 7 3 ,0 0 2 5 6 3 ,0 2 19 6 4 9 ,8 2
23 Э к о н о м и с т  1 к а тего р и и 5 5 2 4 ,0 0 10,00 5 5 2 ,4 0 5 5 2 4 ,0 0 5 0 ,0 0 2 7 6 2 ,0 0 1 3 8 1 ,0 0 2 361,51 18 104,91

И т о г о  по т е х н и ч е с к о м у

п е р с о н о л у

51 7 3 4 ,0 0 9  3 1 0 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 51 7 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 3 5 ,6 0 12 9 3 3 ,5 0 24  3 5 2 ,1 6 186 6 9 9 ,9 1

М а т е р и а л ь н а я  п о м о щ ь

те х н и ч е с к о м у  п ер с о н ал у  в м еся ц
8  6 2 2 ,3 3

Е д и н о в р е м е н н а я  в ы п л а т а  к о тп у ск у

те х н и ч е с к о м у  п ер с о н ал у  в  м еся ц

4  9 5 7 ,8 4

И Т О Г О  Ф О Т  п о  т е х н и ч е с к о м у

п е р с о н а л у

2 0 0  2 8 0 ,0 8

О б с л у ж и в а ю щ и й  п с р с о н о л

24 В о д и т ел ь  1 кл ас са 3 7 0 8 ,0 0 10,00 3 7 0 ,8 0 3 0 4 0 ,5 6 8 0 ,0 0 2 9 6 6 ,4 0 2 78 1 ,0 0 1 930 ,01 14 7 9 6 ,7 7
И Т О Г О  Ф О Т  по

о б с л у ж и в а ю щ е м у  п е р с о н а л у

14 7 9 6 ,7 7

В с е го  Ф О Т  п о  к о м и т е т у  в  м е с я ц 621 1 7 6 ,0 9

Исполняющий обязанности председателя
Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа

Главный бухгалтер

Начальник Финуправления администрации Кыштымского городского округа

О.В.Гайдухина

Заместитель главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям

А.А.Заикин